
Rada 92 (28. 05. 2018) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 92  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 28. 05. 2018 

Přítomni: Mgr. Hana Císařová, Mgr. Josef Klíma, Ing. Milan Prokeš, Jiří Růžička 

Omluvena: Ing. Lenka Šípková 

Hosté: strážníci Městské policie (15.35 – 15.55 hodin) 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:    16.50 hod 

 

Na jednání rady města byli přizváni na vlastní žádost strážníci MP. Rada bere na vědomí podané informace. 

Dále jednání probíhalo dle programu. 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení 

2.    Vyjádření k projektované trase (Velešín Nádraží, obnova sítě - NN) + Smlouva č.: 1040014236/002      

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Jiřík & syn, Zliv (č. j. 1176/18/VEL) 

3.    Průběžná provozní monitorovací zpráva – Systém svozu bioodpadu Velešín – SFŽP ČR (č. j. 

1169/18/VEL) 

4.    Závěrečná provozní monitorovací zpráva – Sběrný dvůr Velešín – SFŽP ČR (č. j. 1170/18/VEL) 

5.    Oznámení o konání veřejného projednání návrhu změny č. 1 územního plánu Římov – OÚ Římov (č. j. 

1157/18/VEL) 

6.    Žádost o pronájem prostor – XY, Velešín (č. j. 1192/18/VEL) 

7.    Žádost o příspěvek na Dětský den ve Velešíně – Ing. Petr Vágner (č. j. 1200/18/VEL) 

8.    Veřejná zakázka – Snížení energetické náročnosti hasičské zbrojnice, Velešín – hodnocení 

9.    Smlouva o dílo „SEN hasičské zbrojnice, Sídliště 390, Velešín“ – Stavební firma Bína, Mojné 

10. Vyjádření k akci „Holkov – čistírna odpadních vod a splašková kanalizace“ pro účely realizace stavby – 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

11. Žádost o udělení výjimky – XY, Skřidla 

12. Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZP-014330047119/001 – prodloužení plynovodu STL Velešín, 

Na Vrších 

13. Návrh Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9551517712 – odběrné místo Krumlovská 

144, Velešín – E.ON ČR, České Budějovice 

14. Přípravné práce na akci „Holkov“ – cenová nabídka – ProTeren, Planá u Českých Budějovic 

15. Žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení – Nádraží Velešín – nový 

chodník včetně VO – informace 

16. Vyjádření k projektované trase (Velešín K/59, aut. nádraží - NN) + Smlouva č.: 1030044170/001               

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Jiřík & syn, Zliv (č. j. 1227/18/VEL) 

17. Vyjádření k projektované trase (Velešín K/59, aut. nádraží, přel. VN, NN) + Smlouva č.: 

1030044118/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Jiřík & syn, Zliv (č. j. 1228/18/VEL) 

18. Oprava chodníků na hřbitově – oslovení firem 

19. Návrh smluv o výpůjčce, o zřízení práva obdobného věcnému břemeni – služebnosti (stavba podchodu) 

+ návrh Prohlášení investora v rámci výstavby stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně – ŘSD ČR, 

České Budějovice 

20. Přidělení bytu č. 7, U Hřiště 654, Velešín – SMM Velešín 

21. Informace o službě České pošty – „Bezpečné úložiště“ 

22. Rožmberská lazebna Velešín – informace 

23. Rozšíření počtu nádob na BIO a separovaný odpad – návrh – odpadový hospodář 

24. Opravy dětských hřišť – návrh 

25. Oprava komunikace ve Velešíně Nádraží  

26. Nahlášení zrušení stanoviště včelstva p. XY – informace 

27. Návrh smlouvy na zpracování žádosti o dotaci na akci: „Pořízení decentrální vzduchotechniky do ŽS   

ve městě Velešín“ 

   

 

    1. Kontrola usnesení  
758/48/60/64 – Návrh zpracování žádosti na intenzifikaci ČOV Velešín – KAPEX Č. Budějovice; rybník Šindelář  

                 Probíhají jednání o dotaci. 

                 Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

867/55 –   Připojení veřejného osvětlení v lokalitě Holkov 

                 Napojení VO na soukromý objekt – v jednání. 

                 Bod trvá  Z. místostarosta  

 



Rada 92 (28. 05. 2018) 2

 

 

 

957/60/-/85 – Pomník obětem světových válek – návrh na opravu a přemístění 

                 Komise k posouzení návrhů na opravu a přemístění pomníku obětem světových válek jmenována, při- 

                 pravuje se svolání komise. Rada bere na vědomí vyjádření pana XY a pana XY. 

                 Bod trvá  Z. starosta, rada 

1000/63/-/69 – Žádost o koupi části pozemku p. č. 1631/4, k.ú. Velešín – XY 

                 Oddělovací GP zpracován. Manželé XY předloží souhlas banky. 

                 Bod trvá  Z. starosta  

1089/67/69/74 – Návrh na vytvoření sportoviště Na Vrších 

                 Připravují se návrhy na využití celé plochy pro sportovně-rekreační účely.  

                 Bod trvá                                  Z. místostarosta, Ing. Šulista, předseda sport. komise 

1247/78 – Snížení hlučnosti Sídliště Velešín 

                 Rada navrhuje oslovit s odkazem na stížnosti obyvatel na zvýšenou hlučnost u silnice E55 I/3 a požádat  

                 o společné jednání majitele komunikace – ŘSD. 

                 Bod trvá  Z. starosta 

1330/82/83/84 – Jednání s PČR – návrhy na zlepšení bezpečnosti obyvatel 

                 Návrh na umístění dopravní značky „Pozor chodci“ na všech třech křižovatkách z I/3 do města za- 

                 slán na dopravní inspektorát Policie ČR a na odbor dopravy JčK. 

                 Bod trvá  Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

1332/82/91 – Majetkové narovnání – cesta k Velešínu Nádraží  

                 Rada bere na vědomí podklady pro vypořádání pozemků pod komunikací k Velešínu Nádraží, k. ú. Ve- 

                 lešín, u vepřína, předložené geodetem panem Korbelou a ukládá pokračovat v jednání s vlastníky  

                 pozemků dle předloženého návrhu geodeta. 

                 Bod trvá  Z. místostarosta 

1334/82 – Označení cyklotras u Skřidel – osazení SDZ 

                 Předjednáno s Policií ČR v Českém Krumlově. Proběhlo jednání s PasProRea Holkov. Čeká se na sta- 

                 novisko odboru dopravy v Kaplici. 

                 Bod trvá  Z.  místostarosta 

1348/83 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších) 

                 Ing. Skutil jednal s projektantem, který připraví rozpočet akce na páteřní komunikaci včetně křižovatek  

                 a první komunikaci (severní část). 

                 Bod trvá                                                                            Z. starosta, Ing. Skutil 

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

                 Rada souhlasí s postupným majetkovým vypořádáním polní cesty od E55 k zahrádkám u Skřidel. Nut- 

                 nost nového zaměření lokality – vyčíslit náklady. 

                 Bod trvá                                                                            Z. starosta, EO 

1368/84/-/89 – Strategie podpory sportu města  

                 Rada bere na vědomí osnovu z Ministerstva školství pro vypracování Strategického plánu podpory  

                 sportu a ukládá prověřit zpracování koncepce Jihočeským krajem. 

                 Bod trvá  Z. starosta, ved. EO, Ing. Šípková 

1384/85/86 – Pozemek p. č. 806/1, k. ú. Velešín (ÚZSVM) – odprodej 

                 Geometrický plán zpracován, předložen ÚZSVM. 

                 Bod trvá   Z. starosta 

1397/85 – Návrh na úpravy v obytné zóně u mateřské školy 

                 Studie úpravy ulice Družstevní zadána. 

                 Bod trvá   Z. starosta 

1430/88/89 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická 

                 Kanalizace - kamerová zkouška, vodovod – oprava. Rada ukládá projednat termín opravy vodovodu     

                 se SÚS dle plánu oprav povrchu komunikace. Obnova sítí je součástí plánu. 

                 Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ČEVAK 

1438/88/89/91 – Přidělení bytů v č. p. 144, Velešín – doplnění seznamu 

                 Rada bere na vědomí podmínky a pravidla pro přidělování městských bytů, včetně vzoru žádosti                

                 o městský byt, předložené jednatelem SMM. Poznámky, doplňky budou projednány na dalším            

                 jednání rady. 
                 Bod trvá   Z. starosta, jednatel SMM, rada 

1441/88 – Věcné břemeno (kanalizační přípojky) v pozemku města - XY 

                 Rada bere na vědomí návrh na prověření uložení věcného břemene v pozemku města (kanalizace – XY)  

                 a ukládá po prověření vyzvat majitele kanalizační přípojky k uzavření smlouvy o věcném břemeni.  

                 Ing. Skutil připravuje postup pro uložení věcného břemene. 
                 Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil 

1455/89/91 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

                 Ing. XY informován o tom, že se nyní čeká na výsledek odvolacího řízení zástupců církve. 

                 Bod trvá   Z. starosta, EO 



Rada 92 (28. 05. 2018) 3

 

 

 

1458/89/91 – Nabídka na WiFi4EU od GiTy a.s. 

                 Rada schvaluje podání žádosti o dotaci z evropského dotačního projektu WiFi4EU – Bezplatné WiFi  

                 připojení pro obyvatele EU a pověřuje podáním a vyřizováním žádosti společnost GiTy, a.s., se sídlem  

                 Mariánské náměstí 617/1, Komárov, Brno. Doplnit informace o provozování a nákladech. 

                 Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1474/91/92 – EKO-KOM – kontrola plnění povinností obce – Závěrečná zpráva (č. j. 1147/18/VEL) 

                 Rada bere na vědomí závěrečnou zprávu z auditu plnění „Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využi- 

                 tí odpadů z obalů“ uzavřené mezi společností EKO-KOM, a.s. a Městem Velešín. Nedostatky nebyly  

                 zjištěny. Do OZV o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňo- 

                 vání komunálních odpadů a systému nakládání se stavebním odpadem na území města doporučeno za- 

                 pracování místa určeného pro sběr papíru – Základní škola Velešín. Připravit změnu vyhlášky. 

                 Bod se vypouští   Z. místostarosta, odpad. hospodář 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1478/91 – Podnět – stáj Horváth, Chodeč 

                 Rada bere na vědomí podnět jezdeckého areálu – stáj Horváth, Chodeč na řešení dopravní situace na  

                 komunikaci vedoucí od Chodče kolem jezdeckého areálu do Boru umístěním retardérů nebo doprav- 

                 ních značek omezujících rychlost z důvodu bezpečnosti dětí, chodců, kolařů a dalších a ukládá prověřit  

                 možnost opatření u Policie ČR. Rada doporučuje oslovit společnost PasProRea, Holkov a ve spolupráci  

                 připravit žádost o stanovení dopravního značení.  

                 Podnět zastřešení plochy zázemí pro děti – nemůže řešit město, jedná se o soukromý majetek. 

                 Podnět přípojka vody – již bylo řešeno v minulosti a majiteli bylo sděleno, jak postupovat. Ve věci je  

                 potřeba jednat se ZD Netřebice jako s vlastníkem vodovodu. 

                 Bod trvá   Z.starosta, místostarosta 

1479/91 – Žádost o pronájem části pozemku p. č. 59, k. ú. Velešín – XY 

                 Rada bere na vědomí žádost XY a XY, Kaplice o pronájem části pozemku p. č. 59, k. ú. Velešín                 

                 dle zákresu. Možnost pronájmu po dokončení prací na autobusovém nádraží. Zveřejnit záměr proná- 

                 jmu. Mgr. Mulač připraví smlouvu. 

                 Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

1482/91 – Budovy v areálu koupaliště, hangár na posypový materiál – zápis do KN 

                 Vypracování geometrického plánu hangáru na posypový materiál zadáno panu Korbelovi. 

                 Vklad budov na koupališti podán na Katastrální úřad.  

                 Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1484/91/92 – Smlouva o nájmu hrobového místa  

                 Rada schvaluje vzorovou smlouvu o nájmu hrobového místa. 

                 Bod se vypouští   Z. starosta, Šímová 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1485/91 – Výběrové řízení „Vodovod Holkov“ 

                 Výběrové řízení na akci „Vodovod Holkov“ vypsáno, firmy osloveny.  

                 Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil 

1486/91/92 – Dohoda o uzavření budoucích kupních smluv – Ing. XY 

                 Rada ukládá návrh dohody o uzavření budoucích kupních smluv, předložený Ing. XY, předložit ZM. 

                 Bod se vypouští    Z. starosta 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

1489/91/92 – Návrh na omezení vjezdu k rybníku Šindelář 

                 Rada ukládá omezení vjezdu k rybníku Šindelář projednat a požádat o spolupráci Policii ČR a vlastníky        

                 dotčených pozemků. 

                 Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

                 Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

2. Usnesení č. 1498/92 
Rada bere na vědomí žádost společnosti Jiřík & syn, Zliv o vyjádření k projektované trase stavby „Velešín Nádra-

ží, obnova sítě – NN“, se stavebním záměrem souhlasí a schvaluje Smlouvu č.: 1040014236/002 o smlouvě bu-

doucí o zřízení věcného břemene (kabelové rozvody NN) mezi Městem Velešín (budoucí povinná) a E.ON Distri-

buce, a.s., České Budějovice, zastoupená E.ON Česká republika, s.r.o., České Budějovice (budoucí oprávněná). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

3. Usnesení č. 1499/92 

Rada bere na vědomí průběžnou provozní monitorovací zprávu SFŽP ČR k projektu „Systém svozu bioodpadu 
Velešín“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 



Rada 92 (28. 05. 2018) 4

 

 

4. Usnesení č. 1500/92 

Rada bere na vědomí závěrečnou provozní monitorovací zprávu SFŽP ČR k projektu „Sběrný dvůr Velešín“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

5. Usnesení č. 1501/92 

Rada bere na vědomí oznámení Obecního úřadu Římov o konání veřejného projednání návrhu změny č. 1 územ-

ního plánu Římov. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

6. Usnesení č. 1502/92 

Rada bere na vědomí žádost paní XY, Velešín o pronájem prostor pro svou provozovnu. 

Bod se sleduje    Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

7. Usnesení č. 1503/92 

Rada schvaluje příspěvek na organizaci Dětského dne ve Velešíně 02. 06. 2018 Ing. Petru Vágnerovi ve výši 

5 500 Kč z rezervy pro kluby a spolky pro rok 2018. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

8. Usnesení č. 1504/92 

Rada schvaluje výsledky výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Snížení energetické 

náročnosti hasičské zbrojnice, Sídliště 390, Velešín“, přiděluje zakázku Stavební firmě Bína, spol. s r.o., Mojné, 

Velešín a ukládá podepsat smlouvu o dílo. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

9. Usnesení č. 1505/92 
Rada schvaluje Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace zakázky „Snížení energetické náročnosti hasičské 

zbrojnice, Sídliště 390, Velešín“, mezi Městem Velešín a společností Stavební firma Bína, spol. s r.o., Mojné, 

Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

10. Usnesení č. 1506/92 

Rada bere na vědomí vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR k akci „Holkov – čistírna odpadních vod a splašková 

kanalizace“ pro účely realizace stavby a souhlasí s finanční náhradou ŘSD ČR za vstup do silničního pozemku 

v rámci nepodnikatelské činnosti. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

11. Usnesení č. 1507/92 

Rada bere na vědomí žádost paní XY, Skřidla o udělení výjimky při průjezdu obcí Skřidla nákladním automobi-

lům nad 3,5 t a konstatuje, že proběhne ještě jednání ve věci s Policií ČR ohledně udělení výjimky vozidlům zá-

sobování. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

12. Usnesení č. 1508/92 
Rada schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ZP-014330047119/001 (energetické zařízení „Prodl. STL 

plyn. Velešín, Na Vrších“) mezi Městem Velešín (povinná) a E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice (oprávně-

ná). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

13. Usnesení č. 1509/92 
Rada schvaluje Smlouvu č. 9551517712 o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí (odběrné 

místo: Krumlovská 144, Velešín) mezi Městem Velešín a E.ON Energie, a.s., České Budějovice, zastoupená 

E.ON Česká republika, s.r.o., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

14. Usnesení č. 1510/92 

Rada akceptuje cenovou nabídku společnosti ProTeren s.r.o., Planá u Českých Budějovic na přípravné práce                 

na akci „Holkov“ a ukládá zadat objednávku. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 

 

 



Rada 92 (28. 05. 2018) 5

 

 

15. Usnesení č. 1511/92 

Rada bere na vědomí informaci o podání žádosti na Městský úřad Kaplice, odbor dopravy a silničního hospodář-

ství, o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení na stavbu „Nádraží Velešín – nový chodník 

včetně veřejného osvětlení“. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

16. Usnesení č. 1512/92 
Rada bere na vědomí žádost společnosti Jiřík & syn, Zliv o vyjádření k projektované trase stavby „Velešín K/59, 

aut. nádraží – NN“, se stavebním záměrem souhlasí a schvaluje Smlouvu č.: 1030044170/001 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene (kabelové rozvody NN) mezi Městem Velešín (budoucí povinná) a E.ON Distribuce, 

a.s., České Budějovice, zastoupená E.ON Česká republika, s.r.o., České Budějovice (budoucí oprávněná). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

17. Usnesení č. 1513/92 

Rada bere na vědomí žádost společnosti Jiřík & syn, Zliv o vyjádření k projektované trase stavby „Velešín K/59, 

aut. nádraží, přel. VN, NN“, se stavebním záměrem souhlasí a schvaluje Smlouvu č.: 1030044118/001 o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene (kabel VN, telekomunikační síť) mezi Městem Velešín (budoucí povinná)            

a E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice, zastoupená E.ON Česká republika, s.r.o., České Budějovice (budoucí 

oprávněná). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

18. Usnesení č. 1514/92 

Rada schvaluje vypsání výběrového řízení na akci „Oprava chodníků na hřbitově“ a ukládá oslovit firmy:                  

BEKERA s.r.o., Zliv, Staving CB s.r.o., Nová Ves u Českých Budějovic, BUILD SERVICE stavební spol. s r.o., 

České Budějovice. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Ing. Skutil 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

19. Usnesení č. 1515/92 
Rada bere na vědomí návrh Smlouvy o výpůjčce č. 3/DS/SV 3-2018 Akce (stavba): „Výstavba stezky a podchodu 

pod silnicí I/3 ve Velešíně“, návrh Smlouvy o právu obdobném věcnému břemeni – služebnosti                                      

č. 3/DS/SOVB2-2018 Akce (stavba): „Výstavba podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně“ a návrh Prohlášení inves-

tora č. 3/DS/PI 2-2018 ke stavbě. Všechny návrhy byly předloženy Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, České Budě-

jovice po konzultaci s projektovou kanceláří ZESA České Budějovice. Předložit ZM. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

20. Usnesení č. 1516/92 
Rada schvaluje přidělení bytu č. 7, U Hřiště 654, Velešín Ing. XY k 01. 06. 2018. 

Bod se nesleduje   Z. jednatel SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

21. Usnesení č. 1517/92 

Rada bere na vědomí informaci České pošty o službě s názvem „Bezpečné úložiště“ a schvaluje pro správu dat 

objednání úložiště o velikosti 30 GB. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

22. Usnesení č. 1518/92 

Rada bere na vědomí informaci o slavnostním otevření nové stálé expozice v Kantůrkovci „Rožmberská lazebna 

Velešín“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, J. Bartizal 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

23. Usnesení č. 1519/92 

Rada bere na vědomí návrh odpadového hospodáře na rozšíření počtu nádob na BIO a na separovaný odpad                    

a souhlasí s jejich umístěním dle předloženého seznamu. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

24. Usnesení č. 1520/92 

Rada bere na vědomí informaci o stavu dětských hřišť a o nutnosti některých oprav dle revizní zprávy a souhlasí 

se zadáním tesařských a truhlářských prací firmě Dolan Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 

 

 



Rada 92 (28. 05. 2018) 6

 

25. Usnesení č. 1521/92 

Rada schvaluje opravu komunikace ve Velešíně Nádraží v částce do 30 000 Kč. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

26. Usnesení č. 1522/92 
Rada bere na vědomí informaci o nahlášení zrušení stanoviště včelstva panem XY. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

27. Usnesení č. 1523/92 

Rada schvaluje Smlouvu, jejímž předmětem je zpracování žádosti o dotaci a manažerské řízení přípravy projektu 

na akci: „Pořízení decentrální vzduchotechniky do ZŠ ve městě Velešín“, mezi Městem Velešín a Ing. Davidem 

Plíštilem, Ph.D., Mělník. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 29. 05. 2018 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Mgr. Josef Klíma – starosta   

                    

                                                                                                                    

                                                                                                                         Jiří Růžička – místostarosta 


